לפעול להסדרת והבטחת ביצוע האכיפה על ידי כלל הגורמים.

13. לאור האמור, בית משפט קמא הרשיע את המערער בעבירות המיוחסות לו.

14. בגזר הדין בית משפט קמא קבע שמתחם העונש ההולם הוא בין 300,000 ₪ לבין 450,000 ₪, מפני
מגובה יפחת לא המבררת בערכאה שנקבע הקנס גובה כי נדרש התשמ"ו-1985, המנהליות, העבירות חוק שלפי
העיצום המנהלי שהוטל על המערער ושאותו סירב לשלם, אלא בנסיבות חריגות שאינן מתקיימות כאן. לאור האמור בית

משפט קמא גזר על המערער:

א. קנס בסך 350,000 ₪ שישולם ב-50 תשלומים.

ב. התחייבות בסך 350,000 ₪ להימנע מלעבור עבירה לפי סעיף 243 לחוק התכנון והבניה למשך
שנתיים.

ג.

מה גם שבמקרה דנן לא שוכנעתי כי גזר הדין
שהוטל איננו סביר או חורג במידה לא סבירה מהנדרש, באופן שמחייב להתערב בו. אזכיר כי טענות המערער בהליך

שבפניי נטענו רק בכל הנוגע לגובה הקנס שהוטל על המערער.

בעניין זה יש להדגיש כי לפי התוספת לתקנות העבירות המנהליות (קנס מנהלי - תכנון ובנייה), התשע"ח-2018, עיצום
יהיה בסך בין אם עסקינן בשטח של 394 מ"ר או 500 מ"ר, וזהו המקרה שבפניי, בנייה מעל 100 מ"ר, על עבירת

.₪ 300,000

בנוסף, סעיף 14 לחוק העבירות המינהליות קובע שככל ואדם ביקש להישפט והורשע, הקנס לא יפחת מגובה הקנס
האמור בתוספת. עם זאת, בית משפט רשאי מנימוקים שיירשמו להפחית את הקנס אם ראה נסיבות מיוחדות המצדיקות
ובחר שלא לשלם הקנס שהוטל עליו.

100 של בהרבה,

שהמערער כאן לא השכיל לעשות.

סיכום

34. לאור כל האמור לעיל, הערעור נדחה.

35. כספים שהופקדו אם הופקדו בקופת בית המשפט יושבו למפקיד באמצעות בא כוחו.

36. צו עיכוב ביצוע, אם ניתן, בטל.

ניתן היום, י"ט שבט תשפ"ד, 29 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.